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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE GÜNCESİ

1

SÖYLEŞİ: GIDA SEKTÖRÜNDE DIŞ TİCARET
Odamız İYTE Öğrenci Temsiliciliğinin 1 Aralık
2025 günü, İYTE Gıda Mühendisliği
Bölümünde düzenlediği "Gıda Sektöründe Dış
Ticaret" söyleşisinde yer aldık. Şube Yönetim
Kurulu Yedek Üyemiz Özge KESKİNOĞLU
IŞIK'ın konuşmacı olarak yer aldığı söyleşide
dış ticarette gıda mühendisi olarak görev
almayı, çalışma şartlarını ve gıda mühendisinin
ne gibi pozisyonlarda görev alabileceğini,
sektörün artıları eksilerini, dikkat edilmesi
gerekenleri anlattık, soruları cevapladık.

GENEL ÜYE TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK
10. dönemin 2. Genel Üye Toplantısı 5 Aralık

2025 Cuma akşamı Şube Hizmet Binamızda ve
Google Meet üzerinden hibrit olarak

gerçekleştirildi. Mühendis ve öğrenci
üyelerimiz ve meslektaşlarımızın katıldığı

toplantıda Yönetim Kurulumuz 2025
faaliyetlerini sundu. Akabinde sunulanlar
üzerine görüş ve öneriler değerlendirildi.
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ŞUBE 3. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
DÜZENLENDİ
Şubemiz 10. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı
9 Aralık 2025 Salı günü hibrit olarak düzenlendi.
Yönetim Kurulumuz tarafından, 2. Danışma Kurulu
toplantısından bu yana yapılanlar ve planlananlar
anlatıldı, 11. Olağan Genel Kurul hazırlıkları
hakkında bilgilendirme yapıldı.



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE GÜNCESİ
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11. OLAĞAN GENEL KURUL VE SEÇİMLERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK
13 Aralık 2025 Cumartesi günü TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Hizmet
Binamızda gerçekleşen 11. Olağan Genel Kurulumuzu başarıyla tamamladık.

Divan seçimi ardından İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile açılan Genel Kurul 10. Dönem Yönetim
Kurulu Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM’ın açılış konuşmasıyla başladı. Ardından Oda Yönetim Kurulu
Üyemiz İ. Uğur TOPRAK, TMMOB İzmir İKK Sekreteri Aykut AKDEMİR, İzmir Veteriner Hekimleri
Odası Başkanı Selim ÖZKAN, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz
TOYGÜR, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şube Yazman Üyesi Ozan DİNÇTÜRK, TMMOB
Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şube 2. Başkanı Ekim ÖZAL ve Bornova Belediyesi Tarıdal
Hizmetler Şubesinden Anıl AYVAZ konuşmalarını yaparak iyi dileklerini ilettiler

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, TMMOB Gıda
Mühendisleri Odası Adana Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Şehmus ALPARSLAN, TMMOB
Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Ali MANAVOĞLU, TMMOB
Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ, TMMOB
Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Başkanı Onur
AKBULUT, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Konya Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Hulusi
ADA, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf
DEĞİRMENCİ, Karabağlar Belediye Başkanı Helil KINAY, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi, TMMOB İç Mimarlar Odası
İzmir Şubesi, TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi, TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TMMOB Makine Mühendisleri
Odası İzmir Şubesi, TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TMMOB Harita ve
Kadastro Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, İzmir Kent Konseyi Başkanı Özgür TOPAÇ, İzmir İl
Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Hüseyin ÇİFÇİ gönderdikleri mesajlarla 11. Olağan Genel
Kurulumuzu tebrik ettiler.

Konuşmaların ve tebriklerin okunmasının ardından 10. Dönem Yönetim Kurulu çalışma raporunu
sundu. Sunumun ardından 10. Dönem Yönetim Kurulun aklanarak, 2 yıllık çalışmaları için
kendilerine teşekkür edildi. 
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ŞUBE GÜNCESİ
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11. OLAĞAN GENEL KURUL VE SEÇİMLERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK
Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği ve İYTE Öğrenci Temsilciliğinin 2024-2025 çalışma raporları
sunumlarının bitiminde verilen aradan sonra Şubemiz 11. Dönem Yönetim Kurulu ile Odamız 16.
Olağan Genel Kurulu ve Yönetim Kurulu seçimlerinde delege olarak yer alacak İzmir, Aydın,
Denizli, Manisa ve Muğla adayları okundu. 11. Dönem Yönetim Kurulu adayları adına Ömer Ulaş
KIRIM adaylık konuşmasını yaptı. Adaylıklarının kabulünden sonra dilek ve öneriler kısmında
görüşlerini belirtmek isteyen üyelerimiz konuşmalarını gerçekleştirdi. Akabinde divan başkanı
teşekkür ederek genel kurulu kapadı.

14 Aralık Pazar günü yine Şube Hizmet Binamızda yapılan seçim sonucunda kazanan Odamız,
mesleğimiz ve meslektaşlarımız oldu.

Genel Kurulumuza ve seçimlere katkı koyan, katılım gösteren değerli üyelerimiz ve müstakbel
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

Yaşasın TMMOB!
Yaşasın GIDAMO!
Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz!
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MESLEK TANITIM GÜNÜNE KATILDIK
Emlakbank Süleyman Demirel Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün "Gençlerin "Meslek Seçme
Kararı" vermeleri ergenlik çağının karmaşık bir dönemine rastlamaktadır. Öğrencilerimiz
böylesine önemli bir kararı verirken bilinçli kişi ve kurumlar olarak sizin değerli bilgi ve
tecrübelerinize ihtiyaç duymaktayız. Gençlerin eğitimi ve insan kaynağının doğru
yönlendirilmesi geleceğin Türkiye'sini oluşturmada önemli rol oynamaktadır. Gençlerin
meslek arayış heyecanına sizlerin de katkı sağlaması dileğimizdir." amacıyla 19 Aralık
2025 günü düzenlediği Meslek Tanıtım Gününe katıldık.
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Mühendis olmayı, mesleğimizi, çalışma
şartlarını, görev alabileceğimiz sektörleri
anlattık, soruları yanıtladık. Ayrıca mesleki
örgütlenmenin öneminden, Odamızdan ve
Şubemizden bahsettik. Etkinliğe Şubemizi
Temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Özge
KESKİNOĞLU IŞIK katıldı.

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR
ŞUBESİ GENEL KURULUNA KATILDIK

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin,
20 Aralık 2024 Cumartesi günü Tepekule Kongre ve

Sergi Merkezinde düzenlenen 32. Olağan Genel
Kuruluna Şubemizi temsilen, Yönetim Kurulu Üyesi

Ömer Ulaş KIRIM katıldı. Çeşitli platformlarda,
etkinliklerde ve TMMOB İzmir İKK'da kendileri ile

birlikte çalışmaktan duyduğumuz memnuniyeti dile
getirerek, başarılı bir genel kurul dileğinde bulundu.



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİNDEYDİK
Odamız Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği
tarafından, 20 Aralık 2025 tarihinde Şube
Hizmet binamızda düzenlenen Girişimcilik
Zirvesinde yer aldık. Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Ö. Ulaş KIRIM ve Özge
KESKİNOĞLU IŞIK kariyer süreçlerindeki
deneyimlerini katılımcılarla paylaştılar.
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İSTANBUL ŞUBEMİZİN GENEL KURULUNA
KATILDIK

Odamız İstanbul Şubesinin 20-21 Aralık 2025
tarihlerinde düzenlenen 10. Olağan Genel Kurul

ve Seçimlerine Şubemizi temsilen Yönetim
Kurulu Üyesi Ömer Ulaş KIRIM katıldı, başarı

dileklerimizi iletti.

ŞARAP"I KONUŞTUK
Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz Teras
Sohbetlerinin bu ayki konusu "Şarap" idi. 25 Aralık

2025 Perşembe günü gerçekleşen ve
kolaylaştırıcılığını Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz

Özge KESKİNOĞLU IŞIK'ın yaptığı etkinlikte, Yüksek
Gıda Mühendisi Ayşedudu AVŞAR, üzümün bağdan

şişeye yolculuğunu, şarap üretiminin tüm proses
aşamalarını, kalite ve ar-ge çalışmalarını, yurtiçi ve

yurtdışı pazarlarını, sektörün ar-ge, sürdürülebilirlik,
pazarlama süreçlerini ve gıda mühendislerinin

sektöredeki çalışma şartlarını anlattı, gelen soruları
yanıtladı.



GELENEKSEL YILBAŞI KOKTEYLİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK
Yılın yorgunluğunu atmak ve yeni yılı birlikte karşılamak için meslektaşlarımız, kıymetli
aileleri, öğrencilerimiz ve çeşitli platformlarda birlikte hareket ettiğimiz paydaşlarımızla
Şube hizmet binamızda gerçekleştirdiğimiz kokteylimizde bir araya geldik. Keyifli
zamanlar, sohbetler ve güzel dostluklar eşliğinde harika bir akşam geçirdik. 

Kokteylimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız Ö.Ulaş KIRIM'ın açılış konuşması ile başladı, Oda
Denetleme Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ve misafirlerimiz de duygu ve
düşüncelerini belirtti. Keyifli zamanlar, sohbetler ve güzel dostluklar eşliğinde harika bir
akşam geçirdik.

Kokteylimize katılan tüm misafirlerimize, katılamayacağını belirterek tebriklerini ileten
tüm davetlilerimize teşekkür ediyoruz.

Bu güzel akşamı gerçekleştirmemizde destekleriyle yanımızda olan; 
A‘PPETIT CATERING
CAFE PRATIC'O
EGE HAZIR YİYECEK
FİRUZ CATERING
METROPOL UN ÜRÜNLERİ
MEZELAB'a teşekkürlerimizi sunuyoruz.

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE GÜNCESİ
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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11. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPILDI
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Genel Kurulu sonucu üyelerimizin
teveccühüyle göreve başlayan 11. Dönem Yönetim Kurulu olarak yeni bir dönemin
sorumluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz. Gıda mühendisliği mesleğinin; toplum sağlığının
korunması, güvenilir gıdaya erişimin sağlanması ve sürdürülebilir bir gıda sistemi kurulması
açısından taşıdığı hayati önemin bilinciyle, bu dönemde de bilimden, meslek etiğinden ve
kamu yararından ödün vermeden çalışmayı temel ilkemiz olarak benimseyeceğiz.
Meslektaşlarımızla birlikte duyarlı, katılımcı, çağdaş, bilimsel ve onurlu bir meslek
mücadelesi yürüteceğiz.

Yeni dönemde;
Gıda mühendislerinin istihdam, özlük hakları ve mesleki yetkinliklerinin güçlendirilmesi,
Gıda güvenliği ve gıda mevzuatı konularında bilimsel, tarafsız ve kamuoyunu bilgilendirici
çalışmaların artırılması,
Meslektaşlarımız arasındaki dayanışmanın güçlendirilmesi,
Öğrencilerden emekli meslektaşlarımıza kadar tüm üyelerimizi kapsayan katılımcı bir oda
anlayışının hayata geçirilmesi öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

TMMOB’nin ilkeleri doğrultusunda; bağımsız ve toplumdan yana bir mesleki duruşu
savunmaya, bilimsel aklın ve mesleki uzmanlığın gıda politikalarında belirleyici olması için
söz söylemeye devam edeceğiz. Bu sürecin, yalnızca Yönetim Kurulumuzun değil; tüm
üyelerimizin, meslektaşlarımızın ve gıda alanında sorumluluk taşıyan tüm paydaşların
katkılarıyla güçleneceğine inanıyoruz. Birlikte üreten, birlikte tartışan ve birlikte karar alan bir
oda kültürünü büyütmeyi hedefliyoruz. Daha katılımcı, daha demokratik, daha çok üreten bir
oda olmamız için bundan sonra da aynı heyecanla desteklerinizi bekliyoruz; özellikle
meslektaşlarımızın oluşturacağımız komisyonlara katılmasını ve burada yürütülecek mesleki
çalışmalarla dayanışmayı büyüteceğini bir kez daha vurgulamak istiyoruz."

11.Dönem Yönetim Kurulumuz ’un görev dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Yedek Üye: Berçem HANOĞLU
Yedek Üye: Elif UYGURLU ALP
Yedek Üye: Çağrı KESEMEN
Yedek Üye: Hatice NİKBAY 
Yedek Üye: Timurtaş YILDIRIM
Yedek Üye: Eylem GÜLPINAR TURGUT
Yedek Üye: Soner ARSLAN

Başkan:    Ömer Ulaş KIRIM
2.Başkan: Hande TOZ 
Yazman:   Berkay Berat GÖKSEL
Sayman:   Özge KESKİNOĞLU IŞIK
Üye:          Nil GÜLER
Üye:          Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR
Üye:          Hasan KEŞKEKOĞLU



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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11. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPILDI
11.Dönem Yönetim Kurulu olarak, bizlere duyulan güven için teşekkür ediyor; mesleğimiz,
odamız ve toplumumuz adına umutlu, üretken ve mücadele dolu bir dönem olmasını
diliyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi
11.Dönem Yönetim Kurulu



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
DUYURULAR - VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 Aralık - 31 Aralık tarihleri arasında toplam 2 toplantı yapmış ve bu
toplantılarda toplam 4 karar almıştır.

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
3 Aralık 2025, İZBB Kırsal Çalışma Grubu Toplantısı Toplantısı
9 Aralık 2025, Inovatek Şube Ziyareti
10 Aralık 2025, İzmir Tarım Grubu Aralık Ayı Toplantısı
20 Aralık 2025, TMMOB ZMO İzmir 32. Olağan Genel Kurul Toplantısı

10

ARALIK 2025 / SAYI 69



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
YENI ÜYELERE MERHABA
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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25 Aralık 2025, Son Mühür; “Gıda mühendislerinden güçlü mesaj: Bilimden ve kamudan taviz
yok”
25 Aralık 2025, Egeli Gazete; “TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesinde yeni
dönem”
29 Aralık 2025, Gıda Hattı; “İzmirli gıda mühendisleri seçimini yaptı!”
30 Aralık 2025, Ege Telgraf; “Sahte Cennetin Sessiz Katili”

Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

BASINDA ŞUBEMİZ
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https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR
Üye Selda YILMAZ Üye Hasan KEŞKEKOĞLU
Yedek Üye Özge KESKİNOĞLU IŞIK Yedek
Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye Nil GÜLER
Yedek Üye Elif UYGURLU ALP Yedek Üye
Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Yedek Üye
Berçem HANOĞLU

13
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13.12.2025'e kadar



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
11. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Özge KESKİNOĞLU IŞIK Üye Nil GÜLER Üye
Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye Hasan
KEŞKEKOĞLU Yedek Üye Berçem HANOĞLU
Yedek Üye Elif UYGURLU ALP Yedek Üye
Hatice NİKBAY Yedek Üye Çağrı KESEMEN
Yedek Üye  Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye
Eylem GÜLPINAR TURGUT Yedek Üye Soner
ARSLAN

14
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23.12.2025'den itibaren



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX

15
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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